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ПІБ Наук, ступінь., 
вчене звання Назва дисципліни

К-сть
год.

всього

Ауд.
год.

Період
навчання

І семестр

Тарас Я.М. д.і.н., проф. Методологія, організація та технологія наукових досліджень 
(1 курс.) 90 ЗО листопад- 

грудень 2021 р.

Радович Р.Б. д.і.н. Етнографічне районування України (1 курс) 90 30 листопад- 
грудень 2021 р.

Герус Л.М. к.мист., с.н.с. Українське народне мистецтво: морфологія, історія (2 курс.) 90 30 листопад- 
грудень2021 р.

Кісь О.Р. д.і.н., с.н.с. Гендерний підхід в історичних дослідженнях (2 курс) 150 50 листопад- 
грудень 2021 р.

Балагутрак М.П. К .І.Н ., с.н.с. Етнопсихологічні риси українців (3 курс.) 150 50 листопад- 
грудень 2021 р.

II семестр

Павлюк С.П. дл.н., проф., акад. 
НАН Укра'ши

Методологія, організація та технологія наукових досліджень 
(1 курс.) 90 30 березень- 

травень 2022 р.

Павлюк С.П. дл.н., проф., акад. 
НАН Укра'ши Теорія етнології (1 курс) 90 30 березень - 

травень 2022 р

Сегеда С.П. дл.н., проф. Етнічна історія України в світлі даних антропології (2 курс) 90 30 березень - 
травень 2022 р

Кісь О.Р. дл.н., с.н.с. Усна історія: теорія і методологія (2 курс) 90 30 березень - 
травень 2022 р

Пацай Т.А. к.пн., с.н.с. Розвиток української етнології у XX - на початку XXI ст. (3 
курс.) 150 50 березень - 

травень 2022 р



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
в аспірантурі ІН НАН України 

І семестр 2021-2022 н.р.

дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата

год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год.

М етодологія, 
організація та 
технологія 
наукових 
дослідж ень

1.11 

4 (л.)

8.11

4 (с.)

15.11 

4 (л.)

22.11

4(с.)

29 11

4 (л )

6.12

4(с.)

13.12 

4 (л.)

20.12

2(с.)

Етнограф ічне
районування
У країни

2.11 

4 (л.)

9.11 

4 (с.)

16.11 

4 (л.)

23.11 

4 (с.)

30.11 

4 (л.)

7.12

4(с.)

14.12 

4 (л.)

21.12

2(с.)

У країнське
народне
мистецтво:
морфологія,
історія

1.11

4 (л.)

8.11 

4 (о.)

15.11 

4 (л.)

22.11

4(с.)

29.11 

4 (л.)

6.12 

4 (о.)

13.12 

4 (л.)

20.12

2(с.)

Гендерний підхід 
в історичних 
дослідж еннях

2.11 

3 (л.)

4.11 

3 (с.)

9.11 

3 (л.)

11.11

3(с.)

16.11 

3 (л.)

18.11

3(с.)

23.11 

4 (л.)

25.11

3(с.)

30.11 

3 (л.)

2.12 

3 (с.)

7.12 

3 (л.)

9.12

3(с.)

14.12 

3 (л.)

16.12

3(с.)

21.12 

4 (л.)

23.12

3(с.)

Етнопсихологічні 
риси українців

2.11 

3 (л.)

4.11

3 (с.)

9.11 

3 (л.)

11.11

3(с.)

16.11

3 (л.)

18.11

3(с.)

23.11 

4 (л.)

25.11

3(с.)

30.11 

3 (л.)

2.12

3(с.)

7.12 

3 (л.)

9.12

3(с.)

14.12

3 (л.)

16.12

3(с.)

21.12 

4 (л.)

23.12

3(с.)



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
в аспірантурі ІН НАН України 

II семестр 2021-2022 н.р.

дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата дата

год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год. год.
Методологія, 
організація та 
технологія 
наукових 
досліджень

7.03 

4 (л.)

14.03

4 (с.)

21.03 

4 (л.)

28.03

4(с.)

4.04 

4 (л.)

11.04

4(с.)

18.04 

4 (л.)

3.05

2(о.)

Теорія етнології
1.03 

4 (л.)

15.03 

4 (л )

22.03 

4 ( с )

29.03 

4 (л.)

5.03

4(с.)

12.04 

4 (л.)

19.04 

4 (л.)

26.04

2(с.)

Етнічна історія 
України в світлі 
даних
антропології

7.03 

4 (л.)

14.03 

4 (о.)

21.03 

4 (л.)

28.03 

4 (с.)

4.04 

4 (л.)

11.04

4(с.)

18.04 

4 (л.)

3.05

2(с.)

Усна історія: 
теорія і 
методологія

1.03 

4 (л.)

15.03 

4 (л.)

22.03

4(с.)

29.03 

4 (л.)

5.03

4(с.)

12.04 

4 (л.)

19.04 

4 (л.)

26.04

2(с.)

Розвиток 
української 
етнології у XX - 
на початку XXI 

1 ст.

7.03 

3 (л.)

10.03 

3 (с.)

14.03 

3 (л.)

17.03

3(с.)

21.03

3(л.)

24.03

3(с.)

28.03 

4 (л.)

31.03

3(с.)

4.04 

3 (л.)

7.04

3(с.)

11.04 

3 (л.)

14.04

3(с.)

18.04

3 (л.)

21.04

3(с.)

28.04 

4 (л.)

3.05

3(с.)


